
平素よりご愛顧賜り、
誠にありがとうございます。

このたび、報道等でもございました通り、
弊社取引先であるアサヒビール株式会社様が

サイバー攻撃の被害を受け、
現在、酒類の出荷が停止している状況です。

その影響により、
皆様にご好評をいただいております

生ビール祭りを10/10(金)で終了
させていただくこととなりました。

誠に申し訳ございません。

また、その他の酒類につきましても
入荷の見通しが立っておらず、 

一部商品で販売休止となる可能性がございます。

お客様には多大なご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

お客様各位


